
Место № ФИО Год рожд. Команда Группа Результат

1 164 Шелковой Сергей 1985 RT CLUB М2 33:21.3

2 133 Носков Вадим 1983 Лично М2 33:38.5

3 2 Перемитин Валерий 1988 Спорт-Союз М2 34:19.9

4 138 Панарин Павел 1992 maulteam М1 34:37.2

5 113 Когтенев Дмитрий 1981 #ПРОЕКТ150 М2 34:40.2

6 80 Алексейцев Василий 1990 Нгпу М1 34:56.5

7 82 Баглаев Данил 1993 AcademicFitness М1 35:17.8

8 159 Храмцов Алексей 1997 Лично М1 35:44.9

9 144 Полянский Андрей 1977 КЛБ Сибиряк М3 35:57.0

10 163 Шевель Иван 1991 Спорт Союз М1 36:23.8

11 154 Собянин Константин 1983 No М2 36:54.2

12 118 Кузнецов Андрей 1971 лично М3 37:13.6

13 168 Якуба Евгений 1967 Biathlonmasters М4 37:22.5

ВЕСЕННИЙ ПРОБЕГ НА НАБЕРЕЖНОЙ

Протокол Абсолют

Дата гонки: 14.04.2019

Время старта: 10:00

10км Мужчины

13 168 Якуба Евгений 1967 Biathlonmasters М4 37:22.5

14 162 Шадрин Евгений 1982 ск Легион Томск М2 37:26.2

15 114 Козырев Евгений 1991 ИЯФ  ФВЭ М1 37:48.2

16 127 Максимов Анатолий 1992 СГТ М1 37:48.5

17 142 Подберезкин Кирилл 1993 АО «НАРЗ» М1 37:50.5

18 229 Бронников Юрий 1984 maulteam М2 37:54.9

19 223 Надер Юссеф 1985 НГУ М2 37:56.3

20 149 Середин Андрей 1992 RN фаза полёта М1 37:56.9

21 89 Галкин Роман 1973 КЛБ «Восток» М3 38:11.8

22 105 Изотов Николай 1992 #maulteam М1 39:28.7

23 100 Заика Николай 1982 ЛЛК Метелица М2 39:40.2

24 150 Силягин Евгений 1973 лично М3 39:43.0

25 101 Заушицин Егор 1997 СГУПС М1 39:59.3

26 225 Тюльпа Сергей 1965 М4 40:01.1

27 132 Наймушин Андрей 1964 "КЛБ ""Сибирь""" М4 40:04.9

28 222 Сузаров Александр 1998 М1 40:22.5

29 153 Соболев Алексей 1987 лично М2 40:31.5

30 117 Корольков Александр 1991 лично М1 40:57.2

31 158 Хорошилов Сергей 1988 RT CLUB М2 40:59.7

32 92 Глазырин Глеб 1981 НГТУ М2 41:13.1

33 95 Еремин Степан 1984 Runners М2 41:59.2

34 123 Ленчуков Александр 1980 Runners М2 42:06.7

35 86 Белоруцкий Роман 1986 MaulTeam М2 42:22.7

36 109 Каширский Данила 1991 As To Movement М1 42:23.9

37 91 Герлингер Владимир 1994 AstraTeam М1 42:28.5

38 160 Царев Максим 1989 AstraTeam М2 42:28.6

39 87 Борисенко Денис 1988 RN Фаза Полёта М2 42:31.6



41 94 Горбачёв Олег 1964 ЛЛК Метелица 42:40.0

42 83 Барков Алексей 1986 Лично М2 42:45.6

43 145 Попов Владимир 1991 Нет команды М1 42:47.6

44 147 Санников Илья 1989 RN Фаза Полёта М2 42:54.1

45 125 Лисов Илья 1997 ИСТОК М1 43:04.5

46 97 Данилин Сергей 1974 Метелица-S7 М3 43:12.2

47 102 Захаров Артем 1992 #MaulTeam М1 43:21.5

48 143 Полосаткин Григорий 1971 Локомотив М3 43:27.2

49 165 Шнипов Алексей 1982 #maulteam М2 43:29.8

50 104 Иванов Денис 1985 #maulteam М2 43:34.8

51 98 Елизаров Владимир 1986 Спорт Союз М2 44:05.6

52 152 Смоленцев Андрей 1975 Спорт Союз М3 44:06.2

53 124 Линник Антон 1991 RN Фаза Полёта М1 44:16.8

54 81 Анчугов Евгений 1966 S7 Technics М4 44:55.6

55 111 Кириенко Сергей 1969 Метелица М4 45:04.0

56 148 Саяхов Артур 1985 Лично М2 45:06.3

57 126 Лукин Александр 1982 нет М2 45:08.6

58 90 Гапоненко Василий 1969 Метелица М4 45:12.3

59 112 Коваленин Станислав 1989 Parkrun54 М2 45:20.3

60 136 Павлов Алексей 1979 Нет М3 45:40.0

61 96 Гусев Александр 1983 Спорт Союз М2 45:40.3

62 131 Муханов Антон 1986 Личный зачёт М2 45:47.1

63 166 Щёкин Михаил 1975 Семья Щёкиных М3 45:49.963 166 Щёкин Михаил 1975 Семья Щёкиных М3 45:49.9

64 146 Потапов Денис 1978 ВЛСШЛ XaSki М3 45:50.3

65 156 Сулименко Денис 2000 Лично М1 46:04.3

66 134 Носырев Вячеслав 1975 Лично М3 46:25.0

67 121 Кучерявый Павел 1986 Noteam М2 46:49.3

68 167 Щербаков Александр 1984 Лично М2 47:05.4

69 155 Стариков Антон 1988 лично М2 47:08.9

70 224 Норченко Константин 1984 Спорт Союз М2 47:19.0

71 93 Глушков Петр 1983 ПетроЛогистик М2 47:53.1

72 85 Батышев Владислав 1961 Parkran М4 48:47.1

73 130 Мусатов Сергей 1971 Метелица М3 48:49.5

74 119 Куйкин Виталий 1988 Runners М2 48:52.1

75 99 Есаян Григорий 1985 Мобил-Трейд.рф М2 49:11.8

76 140 Первунин Константин 1970 Метелица М3 49:14.6

77 151 Скавитин Сергей 1962 RN Фаза полёта М4 49:50.9

78 157 Хаценюк Михаил 1964 Спорт союз М4 51:06.1

79 137 Павлов Дмитрий 1995 Лично М1 52:08.6

80 84 Барковский Станислав 1980 Нет команды М2 52:11.4

81 116 Коньяков Сергей 1986 RT CLUB М2 53:17.8

82 88 Вехов Лев 1978 RT CLUB М3 54:30.0

83 129 Михайлов Владимир 1961 Метелица М4 54:58.3

84 110 Киреев Владислав 1994 Новосибирск М1 55:02.1

85 115 Кононенко Иван 1982 Лично М2 55:04.7

86 103 Зонов Владимир 1985 #СвойЗабег М2 55:26.3

87 128 Малярчик Вадим 1979 Фаза полета М3 55:34.3

88 161 Чураков Андрей 1987 Советский М2 1:05:16



1 170 Земцова Марина 1993 Лично Ж0 38:23.8

2 178 Колечкина Вера 1980 Спорт Союз Ж1 39:37.7

3 205 Суртаева Екатерина 1984 Спектр мультиклуб Ж1 41:25.7

4 179 Коротич София 1993 Спорт Союз Ж0 43:54.4

5 221 Миронова Ирина 1983 #maulteam Ж1 43:57.5

6 194 Павлава Алена 1993 Спорт Союз Ж0 45:00.7

7 185 Легенза Ольга 1985 RT CLUB Ж1 45:59.3

8 57 Акулевич Антонина 1982 #СвойЗабег Ж1 46:01.8

9 181 Краснова Юлия 1980 ВЛСШЛ XaSki Ж1 48:12.5

10 220 Кузнецова Ульяна 1989 #maulteam Ж1 48:24.0

11 58 Алексеева Ольга 1970 ВЛСШЛ XaSki Ж1 48:24.2

12 182 Кузнецова Татьяна 1983 Maulteam Ж1 48:29.5

13 193 Овчарова Елена 1980 #maulteam Ж1 49:40.4

14 227 Пантеева Вера 1986 Ж1 50:34.1

15 78 Жданова Наталья 1981 ВЛСШЛ XaSki Ж1 50:43.1

16 173 Игнатенко Ольга 1974 Сибирский ПроБег Ж1 51:17.0

17 214 Чуракова Алёна 1988 Советский Ж1 51:21.2

18 207 Терентьева Ирина 1977 Maulteam Ж1 52:57.4

19 187 Матора Елена 1988 Runners Ж1 53:24.3

20 62 Берлизова Юлия 1984 Runners Ж1 53:26.6

21 201 Середина Елена 1993 RN фаза полёта Ж0 54:14.5

22 200 Рубанович Мария 2006 лично Ж0 55:26.5

10км Женщины

22 200 Рубанович Мария 2006 лично Ж0 55:26.5

23 65 Бредня Гоара 1993 Лично Ж0 55:28.1

24 204 Ступенькова Нина 1980 RN Фаза полета Ж1 55:41.2

25 175 Клыкова Анжелика 1994 Новосибирск Ж0 55:46.9

26 218 Якуба Татьяна 1968 Лично Ж1 56:24.9

27 219 Якуба Маргарита 1992 SportFamily Ж0 56:34.0

28 68 Вервейн Елена 1980 Лично Ж1 56:36.6

29 211 Хаценюк Марина 1970 Спортсоюз Ж1 56:48.9

30 176 Колганова Полина 1993 #ПРОЕКТ150 Ж0 57:01.7

31 171 Золина Виктория 1979 Runners Ж1 57:30.3

32 189 Меркулова Наталья 1990 Нет Ж0 57:54.4

33 69 Вериго Надежда 1990 ФАНСО Ж0 57:59.8

34 231 Краченко Оксана 1984 Ж1 58:58.7

35 212 Чапайкина Ольга 1980 Akademsportlab Ж1 1:04:02

36 61 Белова Елена 1973 Runners Ж1 1:04:07

37 216 Щёкина Наталья 1976 Семья Щекиных Ж1 1:08:31



1 36 Моргачев Константин 1994 Нгту М1 19:26.1

2 22 Захаров Егор 1996 НВВКУ М1 19:39.9

3 3 Мауль Ян 1988 #maulteam М2 19:43.0

4 1 Шевель Николай 1997 Спорт Союз М1 19:58.0

5 49 Уланов Данила 1998 Лично М1 20:53.0

6 77 Рябенков Станислав 1986 СпортСоюз М2 21:04.6

7 4 Маркс Антон 1993 НГПУ М1 21:06.0

8 6 Сидько Дмитрий 1983 НГУ М2 21:14.8

9 45 Соловьев Владимир 1990 DRPTeam М1 21:37.4

10 228 Истомин Александр 1988 maulteam М2 21:47.4

11 25 Каплин Анатолий 1977 #maulteam М2 22:55.7

12 37 Огородов Дмитрий 1980 RN Фаза Полёта М2 23:09.0

13 48 Семикопейкин Владимир 2000 Дети Торетто М1 23:32.7

14 44 Соболев Владимир 1959 Геология М3 23:35.2

15 29 Куров Анатолий 1963 Локомотив М3 23:36.6

16 31 Линёв Константин 1996 #maulteam М1 23:56.4

17 232 Сухов Алек 1965 Лично М3 24:06.0

18 54 Ширяев Владислав 2001 дети торетто М0 24:14.0

19 16 Глазов Сергей 1988 Happy fish М2 24:26.6

20 56 Энгель Андрей 1964 Локомотив М3 24:28.0

21 35 Мишин Денис 1980 #maulteam М2 24:29.3

6км Мужчины

21 35 Мишин Денис 1980 #maulteam М2 24:29.3

22 30 Лекомцев Руслан 1988 НЭРЗ М2 24:59.1

23 51 Цыкин Валерий 1959 лично М3 25:03.8

24 24 Шевель Николай 1965 Спорт Союз М3 25:07.5

25 14 Ващенко Николай 1960 "КЛБ ""СибирьSportstyle""" М3 25:10.0

26 50 Ходюков Денис 1996 #maulteam М1 25:11.8

27 33 Малинин Андрей 1987 #maulteam М2 25:14.2

28 230 Вилков Дмитрий 1986 Бегаем Вместе М2 25:21.0

29 40 Попов Иван 1988 Лично М2 25:23.5

30 12 Буслов Михаил 1956 Геология М3 25:27.8

31 38 Паламарчук Александр 1985 aTm М2 25:30.1

32 9 Афанасьев Сергей 1964 #СвойЗабег М3 25:41.2

33 53 Черкасов Артем 1978 #maulteam М2 25:48.7

34 10 Белобородов Сергей 1976 Regidron М2 26:08.8

35 42 Сафонов Даниил 1989 Спектр мультиклуб М2 26:31.7

36 5 Кувикин Николай 1989 irondeer М2 27:23.3

37 32 Лунегов Дмитрий 1991 Нет команды М1 27:35.1

38 28 Коротич Михаил 1995 Лично М1 28:03.0

39 34 Мешков Дмитрий 1980 Хаски М2 28:05.7

40 23 Кабукин Юрий 1956 Спорт Союз М3 28:21.5

41 27 Колмаков Андрей 1977 Лично М2 28:25.0

42 21 Зайнулин Радик 1968 Просто Бег М3 28:43.6

43 17 Гульцов Михаил 1983 RN Фаза полёта М2 28:49.9

44 52 Черепанов Роман 1989 На расслабоне М2 29:11.9

45 18 Данилин Евгений 1980 Метелица-S7 М2 30:10.1

46 43 Сизых Сергей 1999 Лично М1 30:23.5

47 15 Владимиров Андрей 1983 #maulteam М2 30:25.7



49 106 Казанцев Михаил 1985 Бегаем вместе #бегнарайонеМ2 32:52.0

50 47 Тарабрин Дмитрий 2008 "КЛБ ""СибирьSportstyle""" М0 33:04.9

51 46 Степанченко Андрей 1988 DRPteam М2 33:32.2

1 198 Потураева Юлия 1990 CSKA Ж1 25:17.5

2 79 Лобинцева Наталья 1989 Спорт Союз Ж2 25:52.1

3 208 Терлецкая Надежда 1990 Лично Ж1 26:34.1

4 190 Михайлова Виктория 1987 #maulteam Ж2 28:54.5

5 199 Родькина Юлия 1988 Happy fish Ж2 29:01.0

6 188 Мауль Мария 1982 #maulteam Ж2 29:07.5

7 63 Болотина Людмила 1991 RT CLUB Ж1 29:15.7

8 174 Кизиитова Анна 1984 ХВ-team Ж2 30:14.2

9 191 Ногтева Ольга 1982 RN Фаза Полета Ж2 30:17.9

10 184 Лазарева Екатерина 1990 Лично Ж1 30:26.5

11 195 Платонова Лариса 1975 Фаза полета Ж2 30:28.7

12 64 Бондарь Екатерина 1987 #maulteam Ж2 30:31.0

13 202 Скрябина Татьяна 1995 Maulteam Ж1 32:00.5

14 206 Танькова Александра 1984 RN Фаза Полёта Ж2 32:04.0

15 71 Вялых Наталья 1983 Runners Ж2 32:12.1

16 72 Герлингер Ирина 1996 AstraTeam Ж1 32:29.6

6км Женщины

16 72 Герлингер Ирина 1996 AstraTeam Ж1 32:29.6

17 213 Чеботарева Людмила 1987 Спорт Союз Ж2 32:49.1

18 196 Подгорнова Анастасия 1988 Лично Ж2 33:07.9

19 74 Егорова Эльнара 1987 RN Фаза полета Ж2 33:13.1

20 66 Буркова Евгения 1991 ИХБФМ Ж1 34:38.9

21 177 Колесникова Лариса 1993 ФИС Ж1 34:42.7

22 226 Петренко Ольга 1976 Ж2 35:10.5

23 180 Кошкина Ольга 1990 Спорт Союз Ж1 35:21.2

24 76 Ефанова Ульяна 1992 #maulteam Ж1 35:27.2

25 60 Бачинина Людмила 1986 СвойЗабег Ж2 35:40.2

26 217 Щемелева Таисия 1987 НЭРЗ Ж2 35:41.8

27 172 Зубакина Таня 1980 #maulteam Ж2 35:59.0

28 7 Егорычева Ольга 1986 Лига Героев Ж2 36:00.8

29 209 Федотова Елена 1986 Лично Ж2 36:03.7

30 73 Гудымова Елизавета 2003 Армада Ж0 38:18.2

31 59 Бажнева Екатерина 1991 Лично Ж1 38:55.3

32 75 Елгина Елена 1985 #maulteam Ж2 39:27.1

33 169 Журавлева Татьяна 1986 maulteam Ж2 39:54.0

34 197 Попондопуло Софья 1992 maulteam Ж1 42:12.9

35 203 Спесивцева Ксения 1995 Озорная Шишка Ж1 52:04.8

36 67 Васильева Виктория 2003 - Ж0 55:07.1

Главный судья: И.Н. Шевель

Секретарь: В.А. Абрамович



Место № ФИО Год рожд. Команда Результат

1 138 Панарин Павел 1992 maulteam 34:37.2

2 80 Алексейцев Василий 1990 Нгпу 34:56.5

3 82 Баглаев Данил 1993 AcademicFitness 35:17.8

4 159 Храмцов Алексей 1997 Лично 35:44.9

5 163 Шевель Иван 1991 Спорт Союз 36:23.8

ВЕСЕННИЙ ПРОБЕГ НА НАБЕРЕЖНОЙ

Протокол по группам

Дата гонки: 14.04.2019

Время старта: 10:00

10км. М1 (возраст: 0-29)

6 114 Козырев Евгений 1991 ИЯФ  ФВЭ 37:48.2

7 127 Максимов Анатолий 1992 СГТ 37:48.5

8 142 Подберезкин Кирилл 1993 АО «НАРЗ» 37:50.5

9 149 Середин Андрей 1992 RN фаза полёта 37:56.9

10 105 Изотов Николай 1992 #maulteam 39:28.7

11 101 Заушицин Егор 1997 СГУПС 39:59.3

12 222 Сузаров Александр 1998 40:22.5

13 117 Корольков Александр 1991 лично 40:57.2

14 109 Каширский Данила 1991 As To Movement 42:23.9

15 91 Герлингер Владимир 1994 AstraTeam 42:28.5

16 145 Попов Владимир 1991 Нет команды 42:47.6

17 125 Лисов Илья 1997 ИСТОК 43:04.5



18 102 Захаров Артем 1992 #MaulTeam 43:21.5

19 124 Линник Антон 1991 RN Фаза Полёта 44:16.8

20 156 Сулименко Денис 2000 Лично 46:04.3

21 137 Павлов Дмитрий 1995 Лично 52:08.6

22 110 Киреев Владислав 1994 Новосибирск 55:02.1

1 164 Шелковой Сергей 1985 RT CLUB 33:21.3

2 133 Носков Вадим 1983 Лично 33:38.5

3 2 Перемитин Валерий 1988 Спорт-Союз 34:19.9

4 113 Когтенев Дмитрий 1981 #ПРОЕКТ150 34:40.2

10км. М2 (возраст: 30-39)

4 113 Когтенев Дмитрий 1981 #ПРОЕКТ150 34:40.2

5 154 Собянин Константин 1983 No 36:54.2

6 162 Шадрин Евгений 1982 ск Легион Томск 37:26.2

7 229 Бронников Юрий 1984 maulteam 37:54.9

8 223 Надер Юссеф 1985 НГУ 37:56.3

9 100 Заика Николай 1982 ЛЛК Метелица 39:40.2

10 153 Соболев Алексей 1987 лично 40:31.5

11 158 Хорошилов Сергей 1988 RT CLUB 40:59.7

12 92 Глазырин Глеб 1981 НГТУ 41:13.1

13 95 Еремин Степан 1984 Runners 41:59.2

14 123 Ленчуков Александр 1980 Runners 42:06.7

15 86 Белоруцкий Роман 1986 MaulTeam 42:22.7



16 160 Царев Максим 1989 AstraTeam 42:28.6

17 87 Борисенко Денис 1988 RN Фаза Полёта 42:31.6

18 83 Барков Алексей 1986 Лично 42:45.6

19 147 Санников Илья 1989 RN Фаза Полёта 42:54.1

20 165 Шнипов Алексей 1982 #maulteam 43:29.8

21 104 Иванов Денис 1985 #maulteam 43:34.8

22 98 Елизаров Владимир 1986 Спорт Союз 44:05.6

23 148 Саяхов Артур 1985 Лично 45:06.3

24 126 Лукин Александр 1982 нет 45:08.6

25 112 Коваленин Станислав 1989 Parkrun54 45:20.325 112 Коваленин Станислав 1989 Parkrun54 45:20.3

26 96 Гусев Александр 1983 Спорт Союз 45:40.3

27 131 Муханов Антон 1986 Личный зачёт 45:47.1

28 121 Кучерявый Павел 1986 Noteam 46:49.3

29 167 Щербаков Александр 1984 Лично 47:05.4

30 155 Стариков Антон 1988 лично 47:08.9

31 224 Норченко Константин 1984 Спорт Союз 47:19.0

32 93 Глушков Петр 1983 ПетроЛогистик 47:53.1

33 119 Куйкин Виталий 1988 Runners 48:52.1

34 99 Есаян Григорий 1985 Мобил-Трейд.рф 49:11.8

35 84 Барковский Станислав 1980 Нет команды 52:11.4

36 116 Коньяков Сергей 1986 RT CLUB 53:17.8



37 115 Кононенко Иван 1982 Лично 55:04.7

38 103 Зонов Владимир 1985 #СвойЗабег 55:26.3

39 161 Чураков Андрей 1987 Советский 1:05:16.9

1 144 Полянский Андрей 1977 КЛБ Сибиряк 35:57.0

2 118 Кузнецов Андрей 1971 лично 37:13.6

3 89 Галкин Роман 1973 КЛБ «Восток» 38:11.8

4 150 Силягин Евгений 1973 лично 39:43.0

5 97 Данилин Сергей 1974 Метелица-S7 43:12.2

6 143 Полосаткин Григорий 1971 Локомотив 43:27.2

10км. М3 (возраст: 40-49)

6 143 Полосаткин Григорий 1971 Локомотив 43:27.2

7 152 Смоленцев Андрей 1975 Спорт Союз 44:06.2

8 136 Павлов Алексей 1979 Нет 45:40.0

9 166 Щёкин Михаил 1975 Семья Щёкиных 45:49.9

10 146 Потапов Денис 1978 ВЛСШЛ XaSki 45:50.3

73 134 Носырев Вячеслав 1975 Лично 46:25.0

11 130 Мусатов Сергей 1971 Метелица 48:49.5

12 140 Первунин Константин 1970 Метелица 49:14.6

13 88 Вехов Лев 1978 RT CLUB 54:30.0

14 128 Малярчик Вадим 1979 Фаза полета 55:34.3

1 168 Якуба Евгений 1967 Biathlonmasters 37:22.5

10км. М4 (возраст: 50-100)



2 225 Тюльпа Сергей 1965 40:01.1

3 132 Наймушин Андрей 1964 "КЛБ ""Сибирь""" 40:04.9

4 122 Лапин Евгений 1962 ЛЛК Метелица 42:35.6

5 94 Горбачёв Олег 1964 ЛЛК Метелица 42:40.0

6 81 Анчугов Евгений 1966 S7 Technics 44:55.6

7 111 Кириенко Сергей 1969 Метелица 45:04.0

8 90 Гапоненко Василий 1969 Метелица 45:12.3

9 85 Батышев Владислав 1961 Parkran 48:47.1

10 151 Скавитин Сергей 1962 RN Фаза полёта 49:50.9

11 157 Хаценюк Михаил 1964 Спорт союз 51:06.111 157 Хаценюк Михаил 1964 Спорт союз 51:06.1

12 129 Михайлов Владимир 1961 Метелица 54:58.3

1 170 Земцова Марина 1993 Лично 38:23.8

2 179 Коротич София 1993 Спорт Союз 43:54.4

3 194 Павлава Алена 1993 Спорт Союз 45:00.7

4 201 Середина Елена 1993 RN фаза полёта 54:14.5

5 200 Рубанович Мария 2006 лично 55:26.5

6 65 Бредня Гоара 1993 Лично 55:28.1

7 175 Клыкова Анжелика 1994 Новосибирск 55:46.9

8 219 Якуба Маргарита 1992 SportFamily 56:34.0

9 176 Колганова Полина 1993 #ПРОЕКТ150 57:01.7

10км. Ж0 (возраст: 0-29)



10 189 Меркулова Наталья 1990 Нет 57:54.4

11 69 Вериго Надежда 1990 ФАНСО 57:59.8

1 178 Колечкина Вера 1980 Спорт Союз 39:37.7

2 205 Суртаева Екатерина 1984 Спектр мультиклуб 41:25.7

3 221 Миронова Ирина 1983 #maulteam 43:57.5

4 185 Легенза Ольга 1985 RT CLUB 45:59.3

5 57 Акулевич Антонина 1982 #СвойЗабег 46:01.8

6 181 Краснова Юлия 1980 ВЛСШЛ XaSki 48:12.5

7 220 Кузнецова Ульяна 1989 #maulteam 48:24.0

10км. Ж1 (возраст: 30-100)

7 220 Кузнецова Ульяна 1989 #maulteam 48:24.0

8 58 Алексеева Ольга 1970 ВЛСШЛ XaSki 48:24.2

9 182 Кузнецова Татьяна 1983 Maulteam 48:29.5

10 193 Овчарова Елена 1980 #maulteam 49:40.4

11 227 Пантеева Вера 1986 50:34.1

12 78 Жданова Наталья 1981 ВЛСШЛ XaSki 50:43.1

13 173 Игнатенко Ольга 1974 Сибирский ПроБег 51:17.0

14 214 Чуракова Алёна 1988 Советский 51:21.2

15 207 Терентьева Ирина 1977 Maulteam 52:57.4

16 187 Матора Елена 1988 Runners 53:24.3

17 62 Берлизова Юлия 1984 Runners 53:26.6

18 204 Ступенькова Нина 1980 RN Фаза полета 55:41.2



19 218 Якуба Татьяна 1968 Лично 56:24.9

20 68 Вервейн Елена 1980 Лично 56:36.6

21 211 Хаценюк Марина 1970 Спортсоюз 56:48.9

22 171 Золина Виктория 1979 Runners 57:30.3

23 231 Краченко Оксана 1984 58:58.7

24 212 Чапайкина Ольга 1980 Akademsportlab 1:04:02.8

25 61 Белова Елена 1973 Runners 1:04:07.7

26 216 Щёкина Наталья 1976 Семья Щекиных 1:08:31.9

1 54 Ширяев Владислав 2001 дети торетто 24:14.0

6км. М0 (возраст: 0-18)

1 54 Ширяев Владислав 2001 дети торетто 24:14.0

2 47 Тарабрин Дмитрий 2008
"КЛБ 

""СибирьSportstyle"""
33:04.9

1 36 Моргачев Константин 1994 Нгту 19:26.1

2 22 Захаров Егор 1996 НВВКУ 19:39.9

3 1 Шевель Николай 1997 Спорт Союз 19:58.0

4 49 Уланов Данила 1998 Лично 20:53.0

5 4 Маркс Антон 1993 НГПУ 21:06.0

6 45 Соловьев Владимир 1990 DRPTeam 21:37.4

7 48 Семикопейкин Владимир 2000 Дети Торетто 23:32.7

8 31 Линёв Константин 1996 #maulteam 23:56.4

9 50 Ходюков Денис 1996 #maulteam 25:11.8

6км. М1 (возраст: 19-29)



10 32 Лунегов Дмитрий 1991 Нет команды 27:35.1

11 28 Коротич Михаил 1995 Лично 28:03.0

12 43 Сизых Сергей 1999 Лично 30:23.5

1 3 Мауль Ян 1988 #maulteam 19:43.0

2 77 Рябенков Станислав 1986 СпортСоюз 21:04.6

3 6 Сидько Дмитрий 1983 НГУ 21:14.8

4 228 Истомин Александр 1988 maulteam 21:47.4

5 25 Каплин Анатолий 1977 #maulteam 22:55.7

6 37 Огородов Дмитрий 1980 RN Фаза Полёта 23:09.0

6км. М2 (возраст: 30-49)

6 37 Огородов Дмитрий 1980 RN Фаза Полёта 23:09.0

7 16 Глазов Сергей 1988 Happy fish 24:26.6

8 35 Мишин Денис 1980 #maulteam 24:29.3

9 30 Лекомцев Руслан 1988 НЭРЗ 24:59.1

10 33 Малинин Андрей 1987 #maulteam 25:14.2

11 230 Вилков Дмитрий 1986 Бегаем Вместе 25:21.0

12 40 Попов Иван 1988 Лично 25:23.5

13 38 Паламарчук Александр 1985 aTm 25:30.1

14 53 Черкасов Артем 1978 #maulteam 25:48.7

15 10 Белобородов Сергей 1976 Regidron 26:08.8

16 42 Сафонов Даниил 1989 Спектр мультиклуб 26:31.7

17 5 Кувикин Николай 1989 irondeer 27:23.3



18 34 Мешков Дмитрий 1980 Хаски 28:05.7

19 27 Колмаков Андрей 1977 Лично 28:25.0

20 17 Гульцов Михаил 1983 RN Фаза полёта 28:49.9

21 52 Черепанов Роман 1989 На расслабоне 29:11.9

22 18 Данилин Евгений 1980 Метелица-S7 30:10.1

23 15 Владимиров Андрей 1983 #maulteam 30:25.7

24 46 Степанченко Андрей 1988 DRPteam 33:32.2

25 106 Казанцев Михаил 1985
Бегаем вместе 

#бегнарайоне
32:52.0

1 44 Соболев Владимир 1959 Геология 23:35.2

6км. М3 (возраст: 50-100)

1 44 Соболев Владимир 1959 Геология 23:35.2

2 29 Куров Анатолий 1963 Локомотив 23:36.6

3 232 Сухов Алек 1965 Лично 24:06.0

4 56 Энгель Андрей 1964 Локомотив 24:28.0

5 51 Цыкин Валерий 1959 лично 25:03.8

6 24 Шевель Николай 1965 Спорт Союз 25:07.5

7 14 Ващенко Николай 1960
"КЛБ 

""СибирьSportstyle"""
25:10.0

8 12 Буслов Михаил 1956 Геология 25:27.8

9 9 Афанасьев Сергей 1964 #СвойЗабег 25:41.2

10 23 Кабукин Юрий 1956 Спорт Союз 28:21.5

11 21 Зайнулин Радик 1968 Просто Бег 28:43.6

12 8 Астафьев Николай 1953 Локомотив 31:29.0



1 73 Гудымова Елизавета 2003 Армада 38:18.2

2 67 Васильева Виктория 2003 - 55:07.1

1 198 Потураева Юлия 1990 CSKA 25:17.5

2 208 Терлецкая Надежда 1990 Лично 26:34.1

3 63 Болотина Людмила 1991 RT CLUB 29:15.7

4 184 Лазарева Екатерина 1990 Лично 30:26.5

5 202 Скрябина Татьяна 1995 Maulteam 32:00.5

6 72 Герлингер Ирина 1996 AstraTeam 32:29.6

6км. Ж0 (возраст: 0-18)

6км. Ж1 (возраст: 19-29)

7 66 Буркова Евгения 1991 ИХБФМ 34:38.9

8 177 Колесникова Лариса 1993 ФИС 34:42.7

9 180 Кошкина Ольга 1990 Спорт Союз 35:21.2

10 76 Ефанова Ульяна 1992 #maulteam 35:27.2

11 59 Бажнева Екатерина 1991 Лично 38:55.3

12 197 Попондопуло Софья 1992 maulteam 42:12.9

13 203 Спесивцева Ксения 1995 Озорная Шишка 52:04.8

1 79 Лобинцева Наталья 1989 Спорт Союз 25:52.1

2 190 Михайлова Виктория 1987 #maulteam 28:54.5

3 199 Родькина Юлия 1988 Happy fish 29:01.0

4 188 Мауль Мария 1982 #maulteam 29:07.5

6км. Ж2 (возраст: 30-100)



5 174 Кизиитова Анна 1984 ХВ-team 30:14.2

6 191 Ногтева Ольга 1982 RN Фаза Полета 30:17.9

7 195 Платонова Лариса 1975 Фаза полета 30:28.7

8 64 Бондарь Екатерина 1987 #maulteam 30:31.0

9 206 Танькова Александра 1984 RN Фаза Полёта 32:04.0

10 71 Вялых Наталья 1983 Runners 32:12.1

11 213 Чеботарева Людмила 1987 Спорт Союз 32:49.1

12 196 Подгорнова Анастасия 1988 Лично 33:07.9

13 74 Егорова Эльнара 1987 RN Фаза полета 33:13.1

14 226 Петренко Ольга 1976 35:10.514 226 Петренко Ольга 1976 35:10.5

15 60 Бачинина Людмила 1986 СвойЗабег 35:40.2

16 217 Щемелева Таисия 1987 НЭРЗ 35:41.8

17 172 Зубакина Таня 1980 #maulteam 35:59.0

18 7 Егорычева Ольга 1986 Лига Героев 36:00.8

19 209 Федотова Елена 1986 Лично 36:03.7

20 75 Елгина Елена 1985 #maulteam 39:27.1

21 169 Журавлева Татьяна 1986 maulteam 39:54.0

Главный судья: И.Н. Шевель

Секретарь: В.А. Абрамович
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